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Produktbeskrivelse
Ugo Fix kateterrem er udviklet til at understøtte uretrale og suprapubiske katetre, samt hylstersystemer. Den kan fastgøres på katetret eller benpo-
sens slange efter ønske. 
 Der anbefales at Ugo Fix kateterrem udskiftes dagligt, eller før hvis remmen bliver forurenet. For at gøre det lettere, har vi pakket remmene i sæt 
med 5 stk. af hensyn til den daglige brugs- og vaskecyklus. 
 For at fastholde Ugo Fix kateterrem optimale ydeevne anbefales der, at patienten vasker remmen i en vaskepose. Til hjælp med dette leveres der en 
vaskepose med hver kasse Ugo Fix kateterremme. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Kateterrem

Varemærke Ugo Fix

Features Large

Materiale Nylon, polyester

Længde/dybde 130 cm

Certifikater CE.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse I

Direktiver, lovgivning og regler 93/42/EEC

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 50 stk

pk 5 stk 20 cm 15.5 cm 9 cm

stk 1 stk

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

Kateterrem, Ugo Fix, 130cm, Large

Varenummer |  1999900643



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  02.01.2025

Varenummer 1999900643   2/2
 
 
19

99
90

06
43

Produktet indeholder ikke 
latex.

*


